
 

  

PORTARIA nº 58/PPGD/2020 
 
 
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito da UFSC, no uso de 

suas atribuições, resolve: 
 
DESIGNAR os professores: 
Dr. José Sérgio da Silva Cristóvam (UFSC) – Presidente 
Dra. Dóris Ghilardi (UFSC)– Membro 
Dr. Francisco Quintanilha Veras Neto (UFSC) - Membro 

 
para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Coordenação do 

Processo Seletivo de Mestrado e Doutorado de 2020/2021, do Programa de Pós-
Graduação em Direito da Universidade Federal de Santa Catarina 

 
Florianópolis, 12 de maio de 2020.   
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Norma Sueli Padilha 
 Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito 

 

 

 

 


		2020-05-12T15:29:28-0300




